
Technický list

TextFlow 12

Variabilní svěrka se speciální přítlačnou hlavicí a 2 kolíkovými rukojeťmi,
Rozsah upnutí: 1500mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 861750 1500

GTIN 4008158036373

Třída artiklu 83K

Popis

Provedení:
Variabilní šroubová svěrka − nová flexibilita při velkých rozsazích upnutí do 2 m! Lišta z
tažené tvarované oceli, pozinkovaná. Na obou stranách s koncovou pojistkou, kterou je možné
uvolnit bez nástroje. Vodicí lišta z oceli k zušlechtění, zápustkově kovaná. Ocelové vřeteno s
lehkým chodem s trapézovým závitem a pohyblivou (až 35°) speciální přítlačnou hlavicí, odolné
proti opotřebení. Vřeteno zušlechtěné a černěné s posuvnou kolíkovou rukojetí.
Použití:
Mnohostranné možnosti použití u dřeva a kovu díky stavebnicovému principu. Kluzné třmeny
mohou být nahrazeny také jinými nebo doplněny o další. Přesuvná bez nářadí z upínání na
rozpínání. Svěrku lze také prostrčit otvorem v obrobku. Středové umístění na obrobku brání
převrácení. Pohyblivá speciální přítlačná hlavice umožňuje upínání šikmých obrobků do 35°.
Maximální upínací tlak do cca 6500 N.
Upozornění:
Náhradní smýkadlo viz seznam náhradních dílů č. 861756 (kolíková rukojeť), 861757 (dřevěná
rukojeť) nebo 861758 (páková rukojeť).

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 1/2



Technický list

TextFlow 12
Průřez vodicí lišty 27×13 mm

Hmotnost 5,97 kg

Vyložení 120 mm

Rozsah upnutí 1500 mm

Druh produktu Svěrka

Příslušenství

Kluzný třmen s dřevěnou rukojetí 861757

Kluzný třmen s kolíkovou rukojetí 861756

Kluzný třmen s pákovou rukojetí 861758

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 2/2


